
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.28.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 4 maja 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 13.500,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 13.500,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 6.000,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 6.000,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 19.500,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 17.500,00 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 35C86DC9-5405-4A59-BBAF-38A4927C22CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.28.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 04.05.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 700,0013 406,00 20 106,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 700,00 18 411,0011 711,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
11 711,00 6 700,00 18 411,00

11 711,00 6 700,00 18 411,00

852 Pomoc społeczna 6 800,003 708 503,95 3 715 303,95

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 800,00 52 900,0046 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
22 100,00 6 800,00 28 900,00

22 100,00 6 800,00 28 900,00

32 623 076,94 32 636 576,9413 500,00Razem:

Id: 35C86DC9-5405-4A59-BBAF-38A4927C22CA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.28.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 04.05.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00627 047,13 627 047,13

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 276 000,00276 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 - 2 000,00 64 000,00

66 000,00 - 2 000,00 64 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 2 000,00 202 000,00

Budowa sieci wodociągowej oraz stacji uzdatniania wody w m.Lubiechnia
 

Mała. 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 807 723,07 3 807 723,07

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 312 760,00312 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 900,00 - 3 000,00 224 900,00

227 900,00 - 3 000,00 224 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 700,0013 406,00 20 106,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 700,00 18 411,0011 711,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

650,00 6 700,00 7 350,00

650,00 6 700,00 7 350,00

852 Pomoc społeczna 6 800,005 850 931,95 5 857 731,95

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 800,00 72 900,0066 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 100,00 6 800,00 72 900,00

Środki na zadania zlecone 22 100,00 6 800,00 28 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 049 023,64 3 049 023,64

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 31 214,2331 214,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

2 000,00 1 000,00 3 000,00

Id: 35C86DC9-5405-4A59-BBAF-38A4927C22CA. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 27 214,23 - 1 000,00 26 214,23

18 300,00 - 1 000,00 17 300,00

33 410 858,94 33 424 358,9413 500,00Razem:

Id: 35C86DC9-5405-4A59-BBAF-38A4927C22CA. Podpisany Strona 4




